
https://www.pasiula.lt/pid-864030/bosch-kgn36vxct-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Aukštis: 186cm
✔  Kilmės šalis: Lenkija

BOSCH KGN36VXCT Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Bendra naudinga talpa: 321 l.
Šaldytuvo skyriaus talpa: 218 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l
 
Juodo plieno Black stainless steel durelės atsparios pirštų
antspaudams.
Vertikali strypinė rankena.
LED apšvietimas. Skaitmeninis šaldytuvo temperatūros
rodymas.
Funkcija SuperCooling: greičiau šaldo naujai įdėtus ir
apsaugo jau sušaldytus maisto produktus.
SuperFreezing funkcija: idealus sprendimas norint greitai
užšaldyti nedideles maisto porcijas tuo pačiu apsaugant nuo
atitirpimo jau esančius šaldiklyje produktus. Atidarytų durų
signalas.
Įspėjamasis signalas esant trikdžiams.
Įspėjamoji funkcija šaldiklio skyriui.
Šaldiklio temperatūros rodymas.
Šaldytuvo temperatūros rodymas.
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius su temperatūros kontrole - Žuvis
ir mėsa išlieka švieži ilgiau.
4 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 2 iš jų reguliuojamo
aukščio.
Kiaušinių dėklų skaičius: 3 vnt.
Durų dėžučių skaičius šaldytuvo skyriuje: 3 vnt.
Užšaldymo pajėgumas: 10 kg per 24 val.
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 14 val.
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti.
Reguliuojamos kojelės priekyje.
Triukšmo lygis: 35 dB.
 
Matmenys (AxPxG): 186x60x66,5 cm
 
Garantija: 2 metai


